
Nr. Qarku Bashkia Emri Atesia Mbiemri
mendim 

nga zgjgj

mendim 

nga zgjc

1 FIER ROSKOVEC KOSTANDIN LEKSI DORRE po ende jo

2 GJIROKASTER KELCYRE ERALDA KRISTAQ SPAHIU po ende jo

3 LEZHE MIRDITE BESMIR AGIM GJINI po ende jo

4 SHKODER MALESI E MADHE DENADA MARASH KALAJ po ende jo

5 SHKODER SHKODER ANTONETA CIN ÇEKLIJAJ po ende jo

6 VLORE VLORE ALKETA VASILLAQ LAMANI po ende jo

Kandidatë për këshilltarë bashkie që kanë plotësuar formularin e 

vetëdeklarimit dhe ka filluar verifikimi


